Transmitem nunc Sadeelem meum Elenchomenum, rogatu meorum Auditorum præteritæ æstate conscriptum, sed transmitto eum examinandum, censendum, judicandumque, atq; ut R. tua Dignitas liberè suam mentem aperiat, vehementer etiam atq; etiam rogo. Scio enim hominem me esse, ac proin errare posse, quamquam certus sum, non novum aliquod doctrinæ genus, sed illud me defendendum suscepisse, quod Argentorati à R. tua Dignitatis patre, beatissimæ memorie, & à reliquis meis Præceptoribus didici, & quod cum analogia fidei exesse consentire, nullus dubito. Optarim equidem, si ita divina ferret providentia, me hanc ipsam doctrinam in vestra florentissima Academia vicissim posse tradere aliis. Nescio enim, qui fiat, quod tanto Academæ vestræ desiderio teneor, & licet honestissima hic mihi sit statio; malim tamen reliquum vita meæ tempus apud vos transfigere. Sed optare fortassis, non itidem sperare hoc licebit. Magnam quidem spem mili semper fecit R. & Clar. D. D. Pappus, fore, ut brevi voti mei compos reddat; sed ex quo Filium suum Academæ commendavit, & ipse sua tyrocinia edere cepit, languidiorem eum deprehendo. Evidem ut nullius luminibus obstruere, unquam cogitavi: ita (quod DEUS novit) neq; junioris Pappi conatus everttere, in animum induxi. Verum divinæ providentiae totum hoc negotium unicè commando. Ipse providebit. Neque recusarem, Pastoris provinciam sive in summo templo, sive in aliis Ecclesiis subire & pro virili eam administrare. Neque enim quicquam in votis magis optatisque habeo, quam ut vel tandem Theoriam cum praxi conjungere queam. Sed forte carnis affectibus rapi videbor nonnullis, qui tale quid scribere & postulare ausim. Sit, quicquid velit, modo non contra pietatem, neque contra honestatem sit, quod molior. Infirmitatis humanæ, & Judicii imbecillitatis notam à me alienam haud esse, ipse ultrò largior, præfertim cum sanctissimos quosq; ei subiectos fuisse, haud ignorem. Ignoscet vero R. tua Dignitas libertati in scribendo, & oblatâ occasione aliquam mei curam suscipiet. Experiatur illa vicissim me talem, qualem exoptabit.

Benedic in Christo Servatore vale. Scripsi Wittebergæ in summa festinatione, astante tabellario jam petasato; qui istas Ullam, hinc Argentoratum transportandas, perlaturum promisit. d. 29. Octobris, 1602.

T. R. D.

obseruantissimus

Leonh. Hutterus, D.

XV.